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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2021
Opole, 12. - 13.6.2021

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m klasyczny 11 lat i starsi
12.06.2021 - 10:05 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat

1. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:28.52 265
2. Kaleta Barłomiej 10 WKS Śląsk 1:38.91 190
3. Rylko Francesco 10 Start Opole 1:43.43 166
4. Wereszczyński Igor 10 WKS Śląsk 1:44.90 159
5. Pawlak Oliwier 10 WKS Śląsk 1:49.61 139
6. Łuczak Franciszek 10 UKS MOS w Opolu 1:50.88 134
7. Walczak Dominik 10 WKS Śląsk 1:58.78 109

12 - 13 lat

1. Rekowski Karol 08 Start Opole 1:19.68 363
2. Ćwirko Michał 08 UKS DELFIN Krapkowice 1:23.93 311
3. Szega Daniel 08 UKS Junior Kluczbork 1:26.82 281
4. Brzezicha Adam 08 KS Posnania Poznań 1:31.94 236
5. Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:32.63 231
6. Perła Maksymilian 08 KS Posnania Poznań 1:36.34 205
7. Kita Tomasz 08 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:38.05 195
8. Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:42.42 171
9. Stankiewicz Olivier 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:45.77 155

Rola Paweł 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:45.77 155
DYSKW. Sadło Szymon 09 Sójka Prudnik

O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

14 - 15 lat

1. Smętek Rafał 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.81 422
2. Niedźwiecki Roch 06 Start Opole 1:16.79 406
3. Jabłoński Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:19.27 369
4. Pietrzyk Mateusz 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:23.51 315
5. Pietrzyk Dawid 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:24.40 306
6. Onyszkiewicz Maciej 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:30.94 244
7. Ziemecki Dawid 07 KS Posnania Poznań 1:32.11 235
8. Fenrych Alan 07 KS Posnania Poznań 1:32.37 233
9. Kuterski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:34.15 220

10. Grzywacz Franciszek 06 Sójka Prudnik 1:38.92 190
11. Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:44.13 162
12. Janczak Jan 06 Sójka Prudnik 2:01.37 102

16 - 18 lat

1. Janiak Jakub 05 MKP Astromal-Leszno 1:10.39 527
2. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:10.49 525
3. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:11.62 500
4. Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 1:12.73 478
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2021
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Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m klasyczny

19 - 23 lat

1. Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:08.86 563

OPEN

1. Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:08.86 563
2. Janiak Jakub 05 MKP Astromal-Leszno 1:10.39 527
3. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:10.49 525
4. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:11.62 500
5. Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 1:12.73 478
6. Smętek Rafał 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.81 422
7. Niedźwiecki Roch 06 Start Opole 1:16.79 406
8. Jabłoński Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:19.27 369
9. Rekowski Karol 08 Start Opole 1:19.68 363

10. Pietrzyk Mateusz 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:23.51 315
11. Ćwirko Michał 08 UKS DELFIN Krapkowice 1:23.93 311
12. Pietrzyk Dawid 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:24.40 306
13. Szega Daniel 08 UKS Junior Kluczbork 1:26.82 281
14. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:28.52 265
15. Onyszkiewicz Maciej 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:30.94 244
16. Brzezicha Adam 08 KS Posnania Poznań 1:31.94 236
17. Ziemecki Dawid 07 KS Posnania Poznań 1:32.11 235
18. Fenrych Alan 07 KS Posnania Poznań 1:32.37 233
19. Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:32.63 231
20. Kuterski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:34.15 220
21. Perła Maksymilian 08 KS Posnania Poznań 1:36.34 205
22. Kita Tomasz 08 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:38.05 195
23. Kaleta Barłomiej 10 WKS Śląsk 1:38.91 190
24. Grzywacz Franciszek 06 Sójka Prudnik 1:38.92 190
25. Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:42.42 171
26. Rylko Francesco 10 Start Opole 1:43.43 166
27. Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:44.13 162
28. Wereszczyński Igor 10 WKS Śląsk 1:44.90 159
29. Stankiewicz Olivier 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:45.77 155

Rola Paweł 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:45.77 155
31. Pawlak Oliwier 10 WKS Śląsk 1:49.61 139
32. Łuczak Franciszek 10 UKS MOS w Opolu 1:50.88 134
33. Walczak Dominik 10 WKS Śląsk 1:58.78 109
34. Janczak Jan 06 Sójka Prudnik 2:01.37 102

DYSKW. Sadło Szymon 09 Sójka Prudnik
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.


